
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Zabezpečovací ústředny / INTEGRA / Komunikační moduly

INT-AVT
HLASOVÝ VERIFIKAČNÍ MODUL POPLACHU

Hlasový verifikační modul poplachu INT–AVT doplňuje modul 
INT–AV. Modul je vybaven reproduktorem a mikrofonem, který
umožňuje obousměrnou hlasovou mezi monitorovací stanicí
a osobou uvnitř chráněného objektu.

obousměrný hlasový přenos mezi interkomy a telefonní linkou
tlačítko pro aktivaci obousměrné komunikace
k modulu INT–AV lze připojit až 4 INT–AVT moduly

TECHNICKÁ DATA
Rozměr krytu 35 x 127 x 22 mm
Hmotnost 42 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

